项目协议
甲方：

法定代表人：

联系电话：
地址：

乙方： 长沙民政职业技术学院

法定代表人：陈静彬
地址：长沙市雨花区香樟路22号

联系电话：
在平等自愿、协商一致的原则基础上，甲乙双方就委托项目达成如下协议，以便双方共同遵守。
第一条：委托范围
甲方委托乙方负责公司数据信息管理评估系统的建立与完善，乙方负责人为    。
具体工作内容包括：1、进行市场调研，建立公司数据信息管理体系；2、根据甲方需要做信息管理咨询；3、根据甲方需要做管理培训服务；4、根据甲方需要开展个性化的管理咨询服务指导；5、其他有关数据信息管理评估系统方面的专业指导工作。

交付成果包括：1、提供一套造景设计图。2、成果通过现场/电子邮件/邮件的方式交付给甲方，甲方在收到  后三日内进行验收，并向乙方提供成果接收凭证/验收合格证明。3、甲方逾期验收的，视为乙方交付的成果符合合同约定，通过验收。
提示：以上委托范围内容，不为模板内容。工作内容要求需根据实际情况拟定，需明确具体，具有可评判标准，如涉及成果交付的，还需写明交付的什么，交付的方式是什么。
第二条：委托期限
本协议规定乙方工作期限为2022年  月  日至2023年  月  日止。

提示：期限要晚于合同签订期限
第三条：委托费用及支付方式（第2、3小点以财务意见为准）
甲方就委托乙方之事项，向乙方支付委托费用（含税）总计人民币陆万元整(￥60000.00 元)，在本合同生效之日起十个工作日内一次付清。
乙方需按照国家财务制度有关规定使用项目经费，除项目所需的餐饮、交通、资料打印复印等必要开支之后，剩余的经费可作为乙方团队成员的绩效。。
甲方以支票支付或者汇入乙方银行账户。
	收款单位：长沙民政职业技术学院

	户口名称：长沙民政职业技术学院

	银行帐号：43050180403609099999

	开户银行：建行长沙香樟路支行

	银行地址：湖南长沙市雨花区香樟路22号

 第四条：双方权利与义务
乙方负责根据甲方要求，按时完成本协议所规定的委托内容。
2.甲方保证不干扰乙方的正常工作。
3.在服务中的成果产出，知识产权归课题承担者所有，联合开发者对成果
产出具有使用权。
4.乙方保证将项目经费用于本项目协议所规定内容，在项目执行中遵守财
务纪律，并可根据项目执行情况调整协议支出内容。

    注：以上权利义务内容不是模板内容。双方的权利义务需根据项目情况写明确.权利义务中可根据需要增加有关甲乙双方保密责任、知识产权归属约定，以及甲方确保所交给乙方的资料不违反法律规定，不侵害第三人权益的约定。
   具体表述可以百度或者参考如下：

1、保密。乙方对在工作过程中接触到的甲方的任何资料、文件、数据（无论是书面的还是电子的），以及对为甲方服务形成的任何交付物，负有为甲方保密的责任，保密期限自本项目完成之日起     年内。

2、知识产权。本协议约定委托事项中产生的知识产权归乙方所有。
第五条：委托内容变更及终止

甲方委托事项，需要变更原委托内容时，应及时以书面或电子邮件方式通知乙方，因此发生的费用及时间增减由甲乙双方协商、书面确定。

甲方如单方终止委托不应侵害或影响双方已发生权利，乙方已收取的费用无需退回。
 第六条：不可抗力

乙方应按协议书中规定，按时完成该项目委托内容。乙方若因不可抗力，不能完成本协议规定的服务内容的，应立即书面通知甲方，双方可协商延长工作期限或终止合同。合同终止的，乙方收取的费用在扣除已完成的部分费用后部分予以退还甲方。完成费用不能确定的，双方可共同委托第三方审计确定。
第七条：违约责任
若甲乙任何一方违反本协议约定，违约方需向守约方支付合同价款20%的违约金，并承担守约方的全部损失。

第八条：争议处理
双方对本协议的解释或对彼此权利有争议时，应先协商解决，并以中华
人民共和国的有关法律作为本协议的标准。
若无法达成和解，任何一方有权向乙方所在地人民法院起诉,由法院依法
裁判。
第九条：其他
本协议经双方法定代表人或授权委托人签字并加盖公章即生效，本协议一式  份，甲方 份，乙方  份，具有同等法律效力。
未尽事宜，由甲乙双方协商并签订书面的补充协议，补充协议与本合同
有相等效力。
	甲方：

法定代表人：

或授权委托人（签字）：
日期： 年月 日
	乙方：长沙民政职业技术学院
法定代表人：

或授权委托人（签字）：
日期： 年月日